Главе  Пореченского сельсовета Суджанского                района

от гражданина (ки)_____________________________________

                                                         ( Ф.И.О.)

проживающего (ей) по адресу: ___________________________

Номер контактного телефона _____________________________

Адрес электронной почты_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас

-присвоить адрес вновь возведенному объекту недвижимости,

- присвоить адрес пропущенному при нумерации объекту недвижимости,

-присвоить адрес  земельному участку,

-изменить адрес объекту недвижимости
_______________________________________________________________________________

                                            (необходимое подчеркнуть)

Документы, прилагаемые к заявлению:

	1.

	2.

	3.

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных».

«______»_________________20______ г.

________________________

                                                                           (подпись)